
ZARZĄDZENIE NR 83/2013
WÓJTA GMINY LUBACZÓW

z dnia 9 września 2013 r.

w sprawie wyznaczenia użytkownika informatycznej bazy danych na potrzeby zarządzania 
kryzysowego, obronności i ochrony ludności

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2013 r. Dz. U. 
poz. 594), art. 20a ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. Nr 89, poz. 
590 z późn. zm.) oraz § 2 pkt 2 zarządzenia nr 2/13 Wojewody Podkarpackiego z dnia 8 stycznia 
2013 r w sprawie informatycznej bazy danych na potrzeby zarządzani kryzysowego, obronności 
i ochrony ludności w województwie podkarpackim, 

zarządza się co następuje: 

§ 1. W celu prawidłowej obsługi informatycznej bazy danych o siłach i środkach na potrzeby 
zarządzania kryzysowego, obronności i ochrony ludności pn. „System gromadzenia i przetwarzania 
informacji” wyznaczam na użytkownika Panią Lucjanę Soroń – inspektora ds. obronnych, obrony 
cywilnej i informacji niejawnych w Urzędzie Gminy Lubaczów. 

§ 2. Użytkownik SGIPI odpowiedzialny jest za wprowadzanie danych, ich jakość, bieżącą 
aktualizację oraz ochronę danych osobowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Lubaczów

Wiesław Kapel

Id: CA2FEB0E-EB17-420D-89D6-F872FCB66A99. Podpisany Strona 1




